年 月 日

年 月 日 ～ 年 月 日

 １ 利用にあたっては、丁寧に扱い、使用後はすみやかに返却いたします。

 ２ 備品が損傷等した場合は、その責任において弁償いたします。

 ３ 借用期間に変更が生じた場合は、すみやかに連絡いたします。

月 日 月 日

団体名

使用場所

電話番号

問合せ先　宍粟市市長公室秘書政策課　TEL：0790-63-3139

下記のとおり音源ＣＤの借用許可願いたく申請いたします。

借用目的

市歌「ここがふるさと」ＣＤ

係長課長 副課長

代表者名

取扱責任者

音源の種類

記

ＣＤ借用許可申請書

令和

住　所

秘書政策課長　様

申
請
者

取扱者貸出日 取扱者

令和 令和
借用期間

（貸出開始日から原則2週間）

係 返却日

決
裁